FKZ-23-018R

2024年 3月 22日

お客さま 各位

日本航空株式会社

成田貨物支店

第 1 貨物ビル 107 号室（通称：JL2）の営業再開につきまして(一部訂正)

弊社受託航空会社の輸出貨物については、主に第 3 貨物ビルおよび第 4 貨物ビルを中心にお取り扱いを

しておりましたが、この度、第 1貨物ビル 107号室(以下、JL2上屋)の営業を再開することと致しました。

つきましては、一部の受託航空会社の輸出貨物におきまして、取扱い上屋を下記の通り変更することと致します

ので、ご案内申し上げます。

記

１． JL2上屋取り扱い航空会社

航空会社名 変更前 変更後 お問い合わせ先

エミレーツ航空 JL4上屋

JL2上屋

TEL 0476-32-3416  FAX 0476-32-3521

タイエアアジア X JL3上屋

TEL 0476-32-3366  FAX 0476-32-3339
カンタス航空 JL3上屋

ジェットスター航空 JL3上屋

デルタ航空 JL2上屋（変更なし）※1

    ※1デルタ航空の貨物受付窓口は、JL3上屋から JL2上屋に変更となります

２． 取り扱い開始日：（XJ/QF/JQ/DL）2024 年 4 月 1 日(月)搬入分より

          エミレーツ航空の取り扱い開始日は別途、ご案内いたします。

３． 移転先上屋：第 1貨物ビル 107号室（略称：JL2）

千葉県成田市駒井野字天浪野 2131番地

営業時間：月～土 7:00-21:00 、 日 7:00-19:00

４． その他

・ NACCS保税地域コード：1MWU9

・ AWB搬入場所：JL3上屋（デルタ航空は JL1搬入）

・ 貨物・LDR 搬入場所：JL2上屋※

※BUP の搬入場所、空器材の引き渡しおよび返却については引き続き JL3上屋となります

JL2

JL4

JL3